

Mieszkańcy ulic: Łazy, Lubiczna, Piaseczny Dół
14.10.2024 r.
Gruchawka, Hubalczyków i Zastawie
w Kielcach

Kielce,

Pani Agata Wojda
Prezydent Miasta

Kielce

PETYCJA
W SPRAWIE PRZEBUDOWY ULIC W KIELCACH

My niżej podpisani mieszkańcy prosimy o pilne podjęcie działań i wykonanie przebudowy ulic: Łazy, Lubiczna Piaseczny Dół, Gruchawka, Hubalczyków i Zastawie w Kielcach.

Wskazane drogi od kilkudziesięciu lat są w katastrofalnym stanie. W ostatnich latach, co kilka miesięcy wykonywane były prowizoryczne naprawy nawierzchni i łatanie dziur w jezdniach. Działania te jednak nie przynoszą żadnego rezultatu, gdyż ulewne deszcze i podtopienia zmywały materiał z wypełnienia ubytków z ulic, a zgromadzone kruszywo stanowi kolejne zagrożenie bezpieczeństwa na ulicach.

Należy zauważyć, że w naszej okolicy są również młode mamy z dziećmi, osoby niepełnosprawne na wózkach, a żadna z tych osób nie posiada możliwości bezpiecznego i prawidłowego, co do swoich potrzeb, poruszania się tymi ulicami.

Ponadto, po naszym osiedlu jeżdżą autobusy komunikacji miejskiej, gdzie nie ma chodników i nawet bezpiecznego pobocza na tych ulicach.

Wiele lat temu obiecywano nam, że wraz z budową kanalizacji na osiedlu zostaną wybudowane drogi.

Niestety tylko na obietnicach się zakończyło mimo, iż my jako mieszkańcy partycypowaliśmy w kosztach inwestycji. Od tego czasu minęło kilkanaście lat i nic się nie zmieniło.

Czujemy się zepchnięci na margines społeczny i całkowicie pominięci w inwestycjach jakie prowadzi Gmina Kielce przy pomocy Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach w przedmiocie budowy i utrzymania dróg.

Co roku, płacimy coraz wyższe podatki do gminy od naszych nieruchomości nie otrzymując w zamian nic. Osoby, które przyjeżdżają do nas po raz pierwszy często zadają pytanie czy są to jeszcze Kielce. Nie dowierzają, że może być taki stan ulic w mieście wojewódzkim.

W naszej okolicy są również zarejestrowane małe działalności, które oddają podatki dla miasta, a niestety również czują się zawstydzeni stanem dróg dojazdowych.

Jako społeczność, mieszkańcy ulic kieleckich na peryferiach, nie zgadzamy się na takie traktowanie i ignorowanie naszych potrzeb i prosimy o pilną interwencję w sprawie przebudowy powyższych dróg.